
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 2010930 ze dne 25. 06. 2020

 

|.

Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

IČ: 002 31 401
DIČ: c200231401
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen ,,objednate|”)

a

Zhotovitel: NENADAL s.r.o.

se sídlem: Nádražní 3740, 276 01 Mělník

IČ: 437 92 553 DIČ: CZ43792553
zastoupený: Ing. Vojtěchem Nenadálem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 1504117010100

(dále jen "zhotovitel")

||.

' čel dodatku a důvody jeho uzavření

1) Smluvní strany uzavřely dne 25.06.2021 smlouvu o dílo č. 2010930 (dále jen „Smlouva"), jejímž

předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "Výměna oken budovy gymnázia, Benešov". Dílo bylo

vymezeno zadávacími podmínkami veřejné zakázky a nabidkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále

jen „Předmět dI'la"), Smluvní strany ve Smlouvě současně ujednaly, že Předmět díla a cena díla může být

měněna pouze na základě dodatku ke Smlouvě.

Smluvní strany se vsouladu sčl. Xl odst. 2 „Smlouvy" dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě.

Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je - příloha č. 1 - Soupis materiálů celkového množství dřeva,

skla a kování (viz příloha č. 1 tohoto dodatku).

2) V průběhu plnění smlouvy o dílo, která byla rozdělena do tří etap, došlo u poslední dodávky kvýraznému

navýšení vstupních cen materiálů (dřevo, sklo, kování, silikony). Především došlo k navýšení ceny dřeva

pro výrobu špaletových oken, a to o 100 %. Toto zvýšení cen materiálu se promítlo do ceny díla a smluvní

strany se dohodly na jejím navýšení.

III.

Cena díla

1) Smluvní strany se dohodly, že dílo dle smlouvy bude navýšeno.

2) Smluvní cena v Kč bez DPH uvedená v čl. IV odst. 1 SOD se s ohledem na výše uvedené navyšuje o nárůst

cen vyznačeného materiálu tj.:

Elektronický podpis - 14.4.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Blanka Baťhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.6.2022 11:22:28-000 +02:00

Elektronický podpis - 14.4.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Blanka Baťhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.6.2022 11:22:28-000 +02:00



l)

2)

3)

4)

- cenový rozdíl (nárůst): Dodatek č. 1 492.837 Kč bez DPH,

Celková cenový nárůst činí 3,66 % původní ceny, nemění celkovou povahu zakázky a její celková hodno-

ta nepřesahuje 15 % ceny díla, tj. tato změna není podstatnou změnou smlouvy ve smyslu § 222 odst.

1 a 4, písm. b) zákona.

Smluvní cena v Kč bez DPH uvedená v čl. IV odst. 1 SOD se tedy zvyšuje 0 492.837 Kč bez DPH a činí:

- cena dle SOD bez DPH 13.433.846,20Kč

- cena navýšení dle dodatku č. 1 492.837 Kč

- celková cena bez DPH 13.926.683,20 Kč

- výše DPH 21% 2.924.603,47 Kč

- celková cena vč. DPH 16.851.286,67 Kč

IV.

Závěrečná ustanovení

Všechna ostatní ujednání SOD nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven velektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů
oprávněných zástupů smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zák.

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tim, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném zně-

ní, přičemž zveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,

pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

5) Nedílnou součástítohoto dodatkujsou tyto přílohy:

- příloha č. 1 - Soupis materiálů celkového množství dřeva, skla a kování

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Benešově dne: V Mělníku dne:

Digitálně
|ng_ Digitálně VOjtěCh podepsal Vojtěch
Jarosla podepsal Ilng. k Nenadál

V Jaroslav H avníč a I
.. Datum. 202204“ Nenada I Datum: 2022.04.08

Hlavnlcka 14:56:24 +oz'oo' 12:12:07 +02'00'

Ing. Jaroslav Hlavnička Ing. Vojtěch Nenadál

starosta města jednatel


